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БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
124 1036,  Қарасай ауданы Ұмтыл ауылдық округі әкімі аппараты 
бюджеттік  бағдарлама әкімшісінің коды және атауы
2021-2023 жылдарға арналған
Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы – 124 008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру.
Бюджеттік бағдарламаның басшысы– Кулунчаков Ришат Сергеевич.
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі – 2008 жылғы   4 желтоқсандағы № 95-IV ҚР Бюджеттік Кодексінің 32 бабы, Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 желтоқсандағы № 195 бұйрығының 4 тарау 17-27 тармақтары және Қарасай аудандық мәслихатының 2019 жылғы 27 желтоқсандағы  «Қарасай ауданының Ұмтыл ауылдық округі әкімінің аппараты ММ – нің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті туралы» № 50-3 шешімі
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай:  аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
мазмұнына қарай: мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттік қызметтерді көрсету
іске асыру түріне қарай: жеке бюджеттік бағдарлама
ағымдағы/даму: ағымдағы
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 
Бюджеттік бағдарламаның міндеті (түпкілікті нәтиже):  Ұмтыл ауылдық округінің түнгі жарықтандыруы.
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі):   қолданыстағы сым желілерінің және электр энергиясын есепке алу құрылғыларының техникалық жағдайын сақтап, олардың техникалық күйіне қойылатын талаптарға сәйкес, электр энергиясын тұтыну режимдерін сақтау.
Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы
	Бюджеттікбағдарламабойыншашығыстар
	Өлшем
бірлігі
	Есептіжыл
	Ағымдағыжылжоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
	мың теңге
	3991
	5458
	5676
	5903
	6139

	Жалпы бюджеттік бағдарламабойынша шығыстар
	мың теңге
	3991
	5458
	5676
	5903
	6139

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Ауылдық округтің көше жарықтандыру желісін ұсыну және қызмет көрсету
	
дана
	245
	245
	245
	245
	245



Бюджеттік кіші бағдарламаның коды және атауы:  029  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) бюджет қаражаты есебінен   
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
мазмұнына қарай:   мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттік қызметтерді көрсету 
ағымдағы/даму:  ағымдағы бюджеттік бағдарлама                   
Бюджеттік  кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) мақсаты:  қолданыстағы сым желілерінің және электр энергиясын есепке алу құрылғыларының техникалық жағдайын сақтау
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Ауылдық округтің көше жарықтандыру желісін ұсыну және қызмет көрсету
	
дана
	245
	245
	245
	245
	245




	Тікелей шығыстар нәтиже көрсеткіштері

	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Ауылдық округтің көше жарықтандыру желісін ұсыну және қызмет көрсету
	мың теңге
	3991
	5458
	5676
	5903
	6139










